RELACAO DE DOCUMENTOS COMPROBATORIOS DA DESPESA
PRESTAGCAO DE CONTAS DA REQUISIGAO DE ADIANTAMENTO N° 001/2015

NOTA DE EMPENHO N° 0020/2015 VALOR R$  3.000,00
DOCUMENTO NATUREZA DA DESPESA DA

NOME DO FUNCIONARIO CPF FUNCAO MOTIVO DA VIAGEM Ne DA NOTA FISCAL | DATA DA VIAGEM | TIPO DA NOTA CNP) CREDOR VIAGEM VALOR
ADRIANO DOS SANTOS STEDILE 869.092.909-68 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 147686 05/01/2015 NF 10.595.815/0001-14 | BENEDITA LANCHONETE E RESTAURANTE LTDA. ALIMENTAGAO RS 25,00
ADRIANO DOS SANTOS STEDILE 869.092.909-68 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 67979 05/01/2015 NF 00.079.728/0001-50 |AUTO POSTO TEXANO SHOPPING CENTER LTDA. COMBUSTIVEL RS 121,45
ADRIANO DOS SANTOS STEDILE 869.092.909-68 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 147820 07/01/2015 NF 10.595.815/0001-14 | BENEDITA LANCHONETE E RESTAURANTE LTDA. ALIMENTAGAO RS 25,00
ADRIANO DOS SANTOS STEDILE 869.092.909-68 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 68205 07/01/2015 NF 00.079.728/0001-50 |AUTO POSTO TEXANO SHOPPING CENTER LTDA. COMBUSTIVEL RS 124,48
ADRIANO DOS SANTOS STEDILE 869.092.909-68 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 29449 08/01/2015 NF 09.103.356/0001-25 |L. F. DEBORTOLI RESTAURANTE COMBUSTIVEL RS 10,00
ADRIANO DOS SANTOS STEDILE 869.092.909-68 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 1171 08/01/2015 NF 21.152.322/0001-26 |LEILAIR PETRO MARTELLO ALMENTAGAO RS 25,00
ADRIANO DOS SANTOS STEDILE 869.092.909-68 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 10576 08/01/2015 NF 04.244.054/0001-53 [AUTO POSTO ROSA LTDA. COMBUSTIVEL RS 101,61
ADRIANO DOS SANTOS STEDILE 869.092.909-68 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 69661 09/01/2015 NF 78.068.046/0001-30 |B. JUBAT & CIA. LTDA. ALMENTAGAO RS 10,00
ADRIANO DOS SANTOS STEDILE 869.092.909-68 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 3365541 09/01/2015 NF 17.524.140/0001-61 |PAULO SERGIO DE OLIVEIRA ALIMENTAGAO RS 25,00
ADRIANO DOS SANTOS STEDILE 869.092.909-68 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 38734 09/01/2015 NF 80.362.189/0001-00 |AUTO POSTO ESTRELA DA AMIZADE LTDA. COMBUSTIVEL RS 97,50
EVANDRO ANTONIO GOSCH DE SOUZA 019.596.539-62 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 56677 13/01/2015 NF 04.884.310/0001-77 |Hotel e Restaurante Gaspari Ltda. ALIMENTAGAO RS 12,00
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-09 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 4009 14/01/2015 NF 08.029.963/0001-20 |MEGGIOLARO & KLUMP LTDA. ALlMENTACAO RS 15,00
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-09 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 4017 21/01/2015 NF 08.029.963/0001-20 |MEGGIOLARO & KLUMP LTDA. ALIMENTAGAO RS 15,00
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-09 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 148796 23/01/2015 NF 10.595.815/0001-14 |BENEDITA LANCHONETE E RESTAURANTE LTDA. ALlMENTACAO RS 15,00
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-09 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 25544 23/01/2015 NF 01.090.500/0001-24 [de ANDERSON FERNANDES BAR ALIMENTAGAO RS 25,00
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-09 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 148822 23/01/2015 NF 10.595.815/0001-14 |BENEDITA LANCHONETE E RESTAURANTE LTDA. ALlMENTACAO RS 15,00
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-09 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 18366 23/01/2015 NF 10.806.022/0001-05 |L N A HORTIZ & CIA. LTDA. ALIMENTAGAO RS 20,00
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-09 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 72900752505 23/01/2015 TICKET 00.352.294/0007-06 |AEROPORTO AFONSO APENAS TAXA RS 11,00
ADRIANO DOS SANTOS STEDILE 869.092.909-68 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 8638 23/01/2015 NF 84.925.239/0001-62 |NELSI MALTAURO & CIA. LTDA. ALIMENTAGAO RS 25,00
ADRIANO DOS SANTOS STEDILE 869.092.909-68 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 8862 26/01/2015 NF 03.881.206/0001-66 |R. C. HARTMANN & CIA. LTDA. ALlMENTACAO RS 5,50
ADRIANO DOS SANTOS STEDILE 869.092.909-68 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 32945 26/01/2015 NF 00.105.470/0001-10  [S. J. RUCKER ALIMENTOS ALIMENTAGAO RS 25,00
ADRIANO DOS SANTOS STEDILE 869.092.909-68 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 4028 27/01/2015 NF 08.029.963/0001-20 [MEGGIOLARO & KLUMP'LTDA. ALlMENTAC/‘&O RS 10,00
EVANDRO ANTONIO GOSCH DE SOUZA 019.596.539-62 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 747 29/01/2015 NF 10.742.097/0001-61 | ANDREYA VANESSA DE LIMA SAVIO ALMENTACAO RS 25,00
EVANDRO ANTONIO GOSCH DE SOUZA 019.596.539-62 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 327325 29/01/2015 CUPOM 85.087.765/0002-44 |ALUG. COMERCIO DE PETROLEO LTDA. ALlMENTAC/‘&O RS 80,03
EVANDRO ANTONIO GOSCH DE SOUZA 019.596.539-62 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 21604 29/01/2015 NF 82.619.982/0001-69 | GIURIATTI & GIURIATTI LTDA. COMBUSTIVEL RS 45,00
ADRIANO DOS SANTOS STEDILE 869.092.909-68 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 32993 30/01/2015 NF 00.105.470/0001-10 |S. J. RUCKER ALIMENTOS ALlMENTAC/‘&O RS 25,00
ADRIANO DOS SANTOS STEDILE 869.092.909-68 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 149329 31/01/2015 NF 10.595.815/0001-14 | BENEDITA LANCHONETE E RESTAURANTE LTDA. ALMENTACAO RS 25,00
ADRIANO DOS SANTOS STEDILE 869.092.909-68 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 149339 31/01/2015 NF 10.595.815/0001-14 |BENEDITA LANCHONETE E RESTAURANTE LTDA. ALlMENTAC/‘&O RS 20,00
ADRIANO DOS SANTOS STEDILE 869.092.909-68 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 36697 31/01/2015 NF 04.202.351/0001-36 |[AUTO POSTO CANAAN LTDA. COMBUSTIVEL RS 127,45
WILSO LEAL 213.586.059-04 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 10799 02/02/2015 NF 13.391.483/0001-44 |NK COMERCIO ALIMENTICIO LTDA. ALlMENTAC/‘&O RS 13,00
WILSO LEAL 213.586.059-04 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 19821 02/02/2015 NF 08.294.537/0001-13 [N, F. SCHMOELLER LANCHONETE ALMENTACAO RS 23,00
WILSO LEAL 213.586.059-04 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 137287 02/02/2015 NF 73.748.758/0001-86 | M. Chrusciak de Cristo & cia. Ltda. ALlMENTAC/‘&O RS 23,00
WILSO LEAL 213.586.059-04 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 272277 02/02/2015 NF 75.588.335/0001-71 | MARIA M. ANDREIV & CIA. LTDA. COMBUSTIVEL RS 98,00
VALNEI FERRI 508.544.029-34 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 70995 05/02/2015 NF 03.637.333/0001-14 [LANCHONETE TOSCAN LTDA. AUMENTAGAQ RS 15,00
WILSO LEAL 213.586.059-04 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 149802 07/02/2015 NF 10.595.815/0001-14 | BENEDITA LANCHONETE E RESTAURANTE LTDA. ALMENTAGAO RS 13,00
WILSO LEAL 213.586.059-04 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 93660 07/02/2015 NF 03.657.275/0001-90  [Valmor Dall'Agnol & Cia. Ltda. AUMENTAGAQ RS 23,00
WILSO LEAL 213.586.059-04 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 71691 07/02/2015 NF 00.809.703/0001-65 |NOELI ADELIA BRANDELERO ALMENTAGAO RS 24,00
WILSO LEAL 213.586.059-04 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 36834 07/02/2015 NF 04.202.351/0001-36 [AUTO POSTO CANAAN LTDA. COMBUSTIVEL RS 117,88
VALNEI FERRI 508.544.029-34 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 71055 09/02/2015 NF 03.637.333/0001-14 |[LANCHONETE TOSCAN LTDA. ALMENTAGAO RS 15,00
VALNEI FERRI 508.544.029-34 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 149919 09/02/2015 NF 10.595.815/0001-14 | BENEDITA LANCHONETE E RESTAURANTE LTDA. AUMENTAGAQ RS 30,00
VALNEI FERRI 508.544.029-34 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 149964 09/02/2015 NF 10.595.815/0001-14 |BENEDITA LANCHONETE E RESTAURANTE LTDA. ALMENTAGAO RS 20,00
VALNEI FERRI 508.544.029-34 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 36860 09/02/2015 NF 04.202.351/0001-36 [AUTO POSTO CANAAN LTDA. COMBUSTIVEL RS 135,03
VALNEI FERRI 508.544.029-34 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 3799 12/02/2015 NF 09.136.379/0001-36 | ANTONIO ANDREIV ALMENTAGAO RS 15,00
VALNEI FERRI 508.544.029-34 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 29596 12/02/2015 NF 84.977.560/0001-90 |NATU BRASIL CELEIRO LTDA. ALIMENTAGAO RS 25,00
VALNEI FERRI 508.544.029-34 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 272288 12/02/2015 NF 75.588.335/0001-71 | MARIA M. ANDREIV & CIA. LTDA. COMBUSTIVEL RS 90,00
ADRIANO DOS SANTOS STEDILE 869.092.909-68 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 150308 14/02/2015 NF 10.595.815/0001-14 |BENEDITA LANCHONETE E RESTAURANTE LTDA. ALIMENTACAO RS 17,90
ADRIANO DOS SANTOS STEDILE 869.092.909-68 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 150318 14/02/2015 NF 10.595.815/0001-14 |BENEDITA LANCHONETE E RESTAURANTE LTDA. ALMENTAGAO RS 40,00
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ADRIANO DOS SANTOS STEDILE 869.092.909-68 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 71080 14/02/2015 NF 00.079.728/0001-50 [AUTO POSTO TEXANO SHOPPING CENTER LTDA. COMBUSTIVEL RS 92,51
ADRIANO DOS SANTOS STEDILE 869.092.909-68 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 4067 20/02/2015 NF 08.029.963/0001-20 [MEGGIOLARO & KLUMP LTDA. ALIMENTAGAO RS 10,00
ADRIANO DOS SANTOS STEDILE 869.092.909-68 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 8617 22/02/2015 NF 76.995.455/0001-56 [Maria Aparecida da Silva-Confeitaria ALIMENTAGAO RS 20,00
ADRIANO DOS SANTOS STEDILE 869.092.909-68 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 319 22/02/2015 NF 15.470.423/0001-42 |Tamoyo Prestagdo de Servigos de Digitagdo Ltda. HOSPEDAGEM RS 80,00
WILSO LEAL 213.586.059-04 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 11189 25/02/2015 NF 13.391.483/0001-44 |NK COMERCIO ALIMENTICIO LTDA. ALIMENTAGAO RS 14,00
WILSO LEAL 213.586.059-04 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 11204 25/02/2015 NF 13.391.483/0001-44 |NK COMERCIO ALIMENTICIO LTDA. ALIMENTAGAO RS 23,00
WILSO LEAL 213.586.059-04 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 137715 25/02/2015 NF 73.748.758/0001-86  [M. Chrusciak de Cristo & cia. Ltda. ALIMENTAGAO RS 23,50
WILSO LEAL 213.586.059-04 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 272296 25/02/2015 NF 75.588.335/0001-71 |MARIA M. ANDREIV & CIA. LTDA. COMBUSTIVEL RS 95,00
WILSO LEAL 213.586.059-04 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 113894 26/02/2015 NF 82.527.300/0001-98 [ANTONIO SARIOLLI ALIMENTAGAO RS 14,00
WILSO LEAL 213.586.059-04 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 71903 26/02/2015 NF 00.809.703/0001-65 [NOELI ADELIA BRANDELERO ALIMENTAGAO RS 24,00
ATALIBIO ALVES ANTUNES 414.597.689-48 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 13927 26/02/2015 CUPOM 09.399.633/0001-99 [RESTAURANTE BANDEIRA E MARCOLIN LTDA. ALIMENTAGAO RS 23,00
VALNEI FERRI 508.544.029-34 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 150981 03/03/2015 NF 10.595.815/0001-14 |BENEDITA LANCHONETE E RESTAURANTE LTDA. ALIMENTAGAO RS 30,00
VALNEI FERRI 508.544.029-34 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 151101 04/03/2015 NF 10.595.815/0001-14 |BENEDITA LANCHONETE E RESTAURANTE LTDA. ALIMENTAGAO RS 25,00
VALNEI FERRI 508.544.029-34 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 23345 04/03/2015 NF 79.715.736/0001-04 [LARON HOTEL LTDA. HOSPEDAGEM RS 90,00
VALNEI FERRI 508.544.029-34 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 71467 05/03/2015 NF 03.637.333/0001-14 |LANCHONETE TOSCAN LTDA. ALIMENTAGAO RS 16,00
LILIANE GUAREZZI FONTANIVE 047.309.719-22 DIRETORA DPTO. DE SAUDE 12 REUNIAO CIB/PR E COSEMS-PR 32096 08/03/2015 NF 00.562.866/0001-96 [VOSS & BONOSO LTDA. ALIMENTAGAO RS 34,40
LILIANE GUAREZZI FONTANIVE 047.309.719-22 DIRETORA DPTO. DE SAUDE 12 REUNIAO CIB/PR E COSEMS-PR 567647 08/03/2015 NF 76.454.743/0001-01 |OLIVEIRA & RADECKI LTDA. ALIMENTAGAO RS 41,80
LILIANE GUAREZZI FONTANIVE 047.309.719-22 DIRETORA DPTO. DE SAUDE 12 REUNIAO CIB/PR E COSEMS-PR 48381 08/03/2015 NF 09.160.226/0019-53 [STOPETROLEO S.A.-COM.DER.DE PETROLEO L19 ALIMENTAGAO RS 5,00
LILIANE GUAREZZI FONTANIVE 047.309.719-22 DIRETORA DPTO. DE SAUDE 12 REUNIAO CIB/PR E COSEMS-PR 29 09/03/2015 RECIBO TAXI TRANSPORTE RS 39,40
LILIANE GUAREZZI FONTANIVE 047.309.719-22 DIRETORA DPTO. DE SAUDE 12 REUNIAO CIB/PR E COSEMS-PR 58969 09/03/2015 NF 97.465.769/0001-17  [R. T. K. Comércio de Alimentos Ltda.-ME ALIMENTAGAO RS 18,00
LILIANE GUAREZZI FONTANIVE 047.309.719-22 DIRETORA DPTO. DE SAUDE 12 REUNIAO CIB/PR E COSEMS-PR 28591 09/03/2015 NF 07.931.069/0001-88  [Restaurante Milano Ltda. ALIMENTAGAO RS 50,00
LILIANE GUAREZZI FONTANIVE 047.309.719-22 DIRETORA DPTO. DE SAUDE 12 REUNIAO CIB/PR E COSEMS-PR 13959 10/03/2015 NF 09.425.566/0002-10 DE; VANESSA RAMOS DA QUINTA - M.E. ALIMENTAGAO RS 37,90
LILIANE GUAREZZI FONTANIVE 047.309.719-22 DIRETORA DPTO. DE SAUDE 12 REUNIAO CIB/PR E COSEMS-PR 39956 10/03/2015 NF 78.422.748/0001-70 [HOTEL ALADDIN LTDA. HOSPEDAGEM RS 350,35
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-09 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 4088 10/03/2015 NF 08.029.963/0001-20 [MEGGIOLARO & KLUMP LTDA. ALIMENTAGAO RS 15,00
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-09 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 4090 11/03/2015 NF 08.029.963/0001-20 [MEGGIOLARO & KLUMP LTDA. ALIMENTAGAO RS 15,00
R$ 3.030,69

VALOR A SER RESSARCIDO -R$ 30,69

Coronel Vivida, 11/03/2015
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